
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 560 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому Пирятинської міської 

ради від 09.10.2023 № 480 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з допущенням технічної помилки виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до преамбули рішення виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради від 09.10.2023 р. № 480 „Про затвердження робочого проєкту 

„Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою вул.Грушевського,69 в 

с.Смотрики Лубенського району Полтавської області“, виклавши у новій 

редакції: 

„Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленого                         

ПП „КВО-РУМ“ робочого проєкту „Капітальний ремонт нежитлової будівлі за 

адресою: вул. Грушевського, 69 в с. Смотрики Лубенського району Полтавської  

області“, виконком міської ради“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


